
 

 

Valtuustoaloitteiden käsittelyprosessi 2022 

 

Aloitteen vastaanottaminen ja menettely valtuustossa 

 Valtuutettu toimittaa aloitteen sähköpostilla osoitteeseen aluevaltuusto@pirha.fi ennen 
aluevaltuuston kokousta. 

 Aloitteen jättävä valtuutettu vastaa siitä, että kaikki aloitteen allekirjoittajiksi merkityt valtuutetut 
ovat antaneet mukanaoloon suostumuksensa. 

 Valtuusto merkitsee aloitteet vastaanotetuksi ja ne kirjataan valtuuston pöytäkirjaan. 
 Lähetekeskustelu valtuustossa käydään vain, jos valtuusto niin päättää. 
 Aluevaltuusto lähettää kokouksessa vastaanotetut aloitteet aluehallitukselle valmistelua varten. 

Valmistelu 

Hallintopalvelujen nimettävä viranhaltija huolehtii siitä, että aloite toimitetaan organisaatiossa 
asiaankuuluvalle taholle valmistelua ja vastauksen antamista varten 

Menettely vuonna 2022 

 mikäli aloite koskee hyvinvointialueen tulevia palveluita, aloite lähetetään otettavaksi huomioon 
strategiavalmistelussa (yhdistetty hyvinvointialue- ja palvelustrategia) 

 mikäli aloite koskee hyvinvointialueen taloutta tai edellyttää talousarviovalmistelua, aloite 
lähetetään otettavaksi huomioon talousarvion ja -suunnitelman valmisteluprosessissa 

 mikäli aloite koskee valmisteluorganisaation aikaista toimintaa, aloite lähetetään valmisteltavaksi 
vastuuvalmistelijalle tai -valmistelijoille 

 mikäli aloite koskee akuuttia palvelutuotannon asiaa, hyvinvointialue sopii asian valmistelusta 
yhdessä alueen järjestämisvastuullisten kuntaorganisaatioiden kanssa. 

Vastauksen käsittely                            

 Strategian hyväksymisen yhteydessä todetaan aloitteet, jotka on käsitelty strategian valmistelun 
yhteydessä. 

 Talousarvion ja -suunnitelman hyväksymisen yhteydessä todetaan aloitteet, jotka on käsitelty 
talousarviovalmistelun yhteydessä. 

 Valtuusto merkitsee vastauksen tiedoksi tai lähettää sen takaisin valmisteluun 
 Käsittelyn jälkeen aloitteen tekijöille toimitetaan ote toimielimen pöytäkirjasta 
 Muilta osin vuonna 2022 tehtyihin aloitteisiin vastataan järjestämisvastuun siirryttyä vuonna 2023. 
 Aloitteiden käsittelytapa vuodesta 2023 alkaen valmistellaan syksyn aikana. 

Aloitteiden käsittelyn seuranta 

 Aluehallitus esittää maaliskuun loppuun mennessä valtuustolle luettelon valtuutettujen tekemistä 
ja aluehallitukselle lähetetyistä aloitteista. 

o Luetteloon kirjataan aloitteet, jotka on käsitelty loppuun edellisen vuoden loppuun 
mennessä sekä aloitteet, joita ei ole vielä käsitelty loppuun (käsittelytilanne, tehdyt 
toimenpiteet). 

 Hyvinvointialueen johtoryhmä seuraa aloitteiden käsittelytilannetta vähintään 2 kertaa vuodessa. 
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